
N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO

2020/1777 (1/9)

OTRAS DISPOSICIONES
DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN

1777
RESOLUCIÓN de 21 de febrero de 2020, de la Viceconsejera de Educación, por la que se hace 

pública la relación de subvenciones, para el curso 2019-2020, a escuelas infantiles privadas.

La Orden de 16 de octubre de 2019, de la Consejera de Educación establecía la convocato-
ria de subvenciones a centros privados que atienden a niños menores de 3 años, para el curso 
2019-2020, regulando los requisitos necesarios para optar a estas ayudas, así como las cuantías 
de las mismas para cada tramo de edad.

De conformidad con el artículo 10.1 de la citada Orden, la Resolución de la Viceconsejera de 
Educación será publicada en el Boletín Oficial del País Vasco, sin perjuicio de la notificación indi-
vidualizada de la resolución de adjudicación a los solicitantes.

RESUELVO:

Primero.– Hacer pública, según figura en el anexo adjunto, la relación de subvenciones y bene-
ficiarios de la Orden de la Consejera de Educación, de 16 de octubre de 2019.

Segundo.– Ordenar la publicación de la presente Resolución, para su general conocimiento, en 
el Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 21 de febrero de 2020.

La Viceconsejera de Educación,
MIREN MAITE ALONSO ARANA.



ANEXO 

SUBVENCIONES CONCEDIDAS 

Álava 

Municipio Centro Cantidad 

Amurrio CPEIPS Amaurre HLBHIP         81.242,49 € 
Amurrio EIPR Kili-Kolo HEPR         81.097,66 € 
Labastida CPEIP Bastida Ikastola HLHIP         27.607,71 € 
Lapuebla de Labarca CPEIPS Assa Ikastola HLBHIP         53.049,49 € 
Llodio CPEIPS La Milagrosa HLBHIP       109.637,51 € 
Llodio CPEIPS Laudio Ikastola HLBHIP       165.254,14 € 
Oyón CPEIPS San Bizente Ikastola HLBHIP         62.141,48 € 
Salvatierra CPEIPS Lautada Ikastola HLBHIP         32.784,16 € 
Samaniego CPEI Samaniego HIP         12.078,37 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Armentia Ikastola HLBHIP       217.410,87 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Calasanz HLBHIP       108.705,37 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Carmelitas-Sagrado Corazón HLBHIP         93.176,03 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS CEU Virgen Niña HLBHIP         84.548,62 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Hogar San José HLBHIP         45.360,25 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Inmaculada Concepción HLBHIP         55.040,45 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Nazareth HLBHIP         24.156,75 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Niño Jesús HLBHIP         71.408,46 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Nuestra Señora de Las Mercedes HLBHIP         43.137,05 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Olabide Ikastola HLBHIP       108.705,37 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Paula Montal HLBHIP         17.254,82 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Pedagógica San Prudencio HLBHIP         93.176,03 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Presentación de María HLBHIP       179.450,15 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP          82.823,14 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS San Viator HLBHIP       103.528,92 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Santa María HLBHIP       248.469,55 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Urkide HLBHIP       124.234,71 € 
Vitoria-Gasteiz CPEIPS Vera Cruz HLBHIP         53.489,94 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Bamboo HEPR       129.380,89 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Bihotz HEPR       124.994,81 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Enanitos HEPR         57.882,06 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Nanuck HEPR         81.857,84 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR NCLIC Salburua HEPR         60.793,07 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR NCLIC Zabalgana HEPR         51.034,46 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Niños HEPR       114.454,99 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Papitos HEPR         61.538,14 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Primeros Pasos HEPR         36.705,74 € 
Vitoria-Gasteiz EIPR Villa Gasteiz HEPR         42.162,69 € 

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (2/9)



 

Bizkaia 

Municipio Centro Total 

Amorebieta-Etxano CPEIPS Andra Mari Ikastola HLBHIP       189.637,08 € 
Amorebieta-Etxano CPEIPS El Carmelo HLBHIP         91.145,83 € 
Amorebieta-Etxano CPEIPS Karmengo Ama HLBHIP       102.895,44 € 
Amorebieta-Etxano CPEIPS Lauaxeta Ikastola HLBHIP       124.234,71 € 
Arrigorriaga EIPR Bihotz HEPR         61.963,50 € 
Balmaseda CPEIP Zubi-Zaharra Ikastola HLHIP       114.283,03 € 
Barakaldo CPEIPS Alazne HLBHIP         91.583,35 € 
Barakaldo CPEIPS El Regato HLBHIP         89.725,07 € 
Barakaldo CPEIPS La Inmaculada M.S.J.O. HLBHIP         62.117,35 € 
Barakaldo CPEIPS Ntra. Sra. de Begoña HLBHIP         31.058,68 € 
Barakaldo CPEIPS Ntra. Sra. Del Rosario HLBHIP         83.619,55 € 
Barakaldo CPEIPS San Juan Bosco HLBHIP       104.795,87 € 
Barakaldo EIPR Aitzi HEPR       150.352,30 € 
Barakaldo EIPR Ametsak HEPR       129.537,81 € 
Barakaldo EIPR BBK-Barakaldo HEPR         11.945,66 € 
Barakaldo EIPR Dilyan Montessori HEPR         99.109,64 € 
Barakaldo EIPR Galtzagorri HEPR         71.206,29 € 
Barakaldo EIPR Guresku HEPR         71.091,68 € 
Barakaldo EIPR Haurkabi Barakaldo HEPR         61.489,91 € 
Barakaldo EIPR Ilargi HEPR         52.072,17 € 
Barakaldo EIPR Muxuka HEPR       109.649,58 € 
Barakaldo EIPR Surica HEPR         66.467,25 € 
Barakaldo EIPR Txanogorritxu Barakaldo HEPR       114.270,89 € 
Barakaldo EIPR Txanogorritxu BEC HEPR       115.215,17 € 
Basauri CPEI Sta. María de La Providencia HIP         93.176,08 € 
Basauri CPEIPS Cooperativa Basauri HLBHIP         43.137,05 € 
Basauri EIPR Txanogorritxu Basauri HEPR       116.822,94 € 
Bermeo CPEIPS Eleizalde Ikastola HLBHIP       199.806,06 € 
Bermeo CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP       219.549,48 € 
Bilbao CPEI Iparraguirre Ikastola HHIP       186.352,06 € 
Bilbao CPEI San José-Urdaneta HIP         62.117,35 € 
Bilbao CPEI Umedi HIP       168.940,34 € 
Bilbao CPEIPS Abusu Ikastola HLBHIP       208.744,17 € 
Bilbao CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP         49.109,91 € 
Bilbao CPEIPS Angeles Custodios HLBHIP         76.696,51 € 
Bilbao CPEIPS Artxandape Ikastola HLBHIP         79.372,17 € 
Bilbao CPEIPS Begoñazpi Ikastola HLBHIP       155.293,38 € 
Bilbao CPEIPS Berrio-Otxoa HLBHIP       194.183,20 € 
Bilbao CPEIPS Calasancio HLBHIP         93.176,03 € 
Bilbao CPEIPS El Ave María HLBHIP         83.341,97 € 
Bilbao CPEIPS El Salvador HLBHIP         82.823,14 € 
Bilbao CPEIPS Esclavas SC – Fátima HLBHIP         44.862,53 € 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (3/9)



Bizkaia 

Municipio Centro Total 

Bilbao CPEIPS Hijas de La Caridad-N. Sra de Begoña HLBHIP         58.666,44 € 
Bilbao CPEIPS Ikasbide HLBHIP         50.038,98 € 
Bilbao CPEIPS Jesuitinas Bilbao La Inmaculada HLBHIP         48.581,94 € 
Bilbao CPEIPS Jesús María HLBHIP         41.411,57 € 
Bilbao CPEIPS Kirikiño Ikastola HLBHIP         81.097,66 € 
Bilbao CPEIPS La Salle-Bilbao HLBHIP       124.234,71 € 
Bilbao CPEIPS Madre de Dios HLBHIP       107.836,63 € 
Bilbao CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP         62.117,35 € 
Bilbao CPEIPS Ntra. Sra. Del Pilar HLBHIP         55.215,42 € 
Bilbao CPEIPS Presentación de María HLBHIP         13.803,86 € 
Bilbao CPEIPS Pureza de María HLBHIP         87.999,58 € 
Bilbao CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP         31.058,68 € 
Bilbao CPEIPS Salesianos Deusto HLBHIP       236.665,54 € 
Bilbao CPEIPS San Pedro Apóstol HLBHIP       112.608,78 € 
Bilbao CPEIPS Trueba de Artxanda HLBHIP       126.985,83 € 
Bilbao CPEIPS Urretxindorra Ikastola HLBHIP       186.352,15 € 
Bilbao EIPR BBK-Santutxu HEPR         96.949,74 € 
Bilbao EIPR Dolaretxe HEPR       113.528,86 € 
Bilbao EIPR Eguzkilore HLP         85.752,19 € 
Bilbao EIPR El Ángel HEPR         56.823,25 € 
Bilbao EIPR Kinder Baby HEPR         62.117,32 € 
Bilbao EIPR Lulabai HEPR         85.610,39 € 
Bilbao EIPR Mikie HEPR         43.574,45 € 
Bilbao EIPR Potxolines HEPR         81.236,42 € 
Bilbao EIPR San Adrián HEPR         27.855,09 € 
Bilbao EIPR Txanogorritxu Basurto HEPR       121.845,64 € 
Bilbao EIPR Txanogorritxu Miribilla HEPR       100.319,26 € 
Bilbao EIPR Txanogorritxu Plaza Euskadi HEPR       153.881,62 € 
Bilbao EIPR Txanogorritxu Sarriko HEPR       151.763,97 € 
Bilbao EIPR Txikis HEPR         53.293,86 € 
Bilbao EIPR Txurdinaga HEPR         83.755,21 € 
Derio EIPR Eguzki-Eder HEPR       150.705,11 € 
Durango CPEIPS Kurutziaga Ikastola HLBHIP       316.803,90 € 
Durango CPEIPS Nevers Ikastetxea HLBHIP       116.056,77 € 
Durango CPEIPS San Antonio Ikastetxea HLBHIP         92.901,52 € 
Durango CPEIPS San José-Jesuitak HLBHIP       256.849,48 € 
Durango EIPR Txanogorritxu Durango HEPR         30.325,65 € 
Elorrio CPEI Maria Bitarteko HIP         67.725,17 € 
Elorrio CPEIPS Elorrioko Txintxirri Ikastola HLBHIP         69.577,33 € 
Erandio CPEIPS Jado HLBHIP       102.599,89 € 
Erandio EIPR Teddies HEPR         95.652,54 € 
Ermua CPEIP Eskolabarri HLHIP         31.058,68 € 
Ermua CPEIPS San Pelayo HLBHIP         34.111,46 € 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (4/9)



Bizkaia 

Municipio Centro Total 

Ermua EIPR Colourful HEPR         51.529,16 € 
Etxebarri EIPR Haurtxo Polita-Sweet baby HEPR         52.796,10 € 
Galdakao CPEIPS Eguzkibegi Ikastola HLBHIP       167.064,08 € 
Gernika-Lumo CPEIPS San Fidel Ikastola HLBHIP       177.048,91 € 
Gernika-Lumo CPEIPS Seber Altube Ikastola HLBHIP       159.504,58 € 
Gernika-Lumo CPEIPS Sta. María Del Socorro HLBHIP         63.019,33 € 
Getxo CPEI Haurtegi HIP       104.458,13 € 
Getxo CPEIPS Azkorri HLBHIP         53.489,94 € 
Getxo CPEIPS Ntra. Sra. de Europa HLBHIP         18.980,30 € 
Getxo CPEIPS San Nikolas Ikastola HLBHIP       210.243,48 € 
Getxo CPEIPS Santísima Trinidad HLBHIP         33.315,10 € 
Getxo EIPR BBK-Romo HEPR       161.239,08 € 
Getxo EIPR École Algorta HEPR         24.720,87 € 
Getxo EIPR El Carmen-Urdaneta HEPR         72.470,24 € 
Getxo EIPR Koala HEPR         72.355,55 € 
Getxo EIPR Pekele HEPR         67.565,28 € 
Getxo EIPR Toys HEPR       120.804,79 € 
Gorliz EIPR Pottoki HEPR         57.529,13 € 
Güeñes CPEIPS Avellaneda HLBHIP       119.163,80 € 
Leioa CPEIPS Betiko Ikastola HLBHIP       196.376,16 € 
Leioa CPEIPS Bienaventurada Virgen María HLBHIP       124.234,71 € 
Leioa CPEIPS Claret Askartza HLBHIP       204.270,58 € 
Leioa CPEIPS Gaztelueta HLBHIP         98.234,84 € 
Leioa CPEIPS Ntra. Sra. de Las Mercedes HLBHIP         86.008,68 € 
Leioa EIPR Fundación Umeak HEPR       109.537,89 € 
Leioa EIPR Haurkabi HEPR       101.172,93 € 
Leioa EIPR Kili kili HEPR         59.999,69 € 
Leioa EIPR Txanogorritxu Leioa HEPR       105.939,10 € 
Leioa EIPR Txikileku HEPR         60.319,45 € 
Leioa EIPR Zeru-Txiki HEPR         54.705,61 € 
Lekeitio CPEIPS Resurrección M. de Azkue Ikastola HLBHIP       150.234,55 € 
Loiu CPEIPS Ayalde HLBHIP         99.441,46 € 
Loiu CPEIPS Ntra. Sra. de la Merced HLBHIP         29.333,19 € 
Markina-Xemein CPEIPS Bera-Kruz Ikastola HLBHIP       104.886,40 € 
Mungia CPEIP Fundación Escuelas Ventades HLHIP       176.822,65 € 
Mungia CPEIPS Larramendi Ikastola HLBHIP       152.653,88 € 
Mungia EIPR Katagorritxu HEPR         30.328,67 € 
Mungia EIPR Txanogorritxu Mungia HEPR         73.541,06 € 
Mungia EIPR Uztaiak HEPR         55.067,60 € 
Muskiz CPEIP San Juan Bautista HLHIP       116.654,06 € 
Ondarroa EIPR Plaza Gain Ikastola HEPR         83.725,09 € 
Ortuella CPEIPS San Felix Ikastola HLBHIP       105.013,11 € 
Portugalete CPEIPS Asti-Leku Ikastola HLBHIP         60.391,87 € 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (5/9)



Bizkaia 

Municipio Centro Total 

Portugalete CPEIPS Ntra. Sra. Del Carmen HLBHIP         65.701,07 € 
Portugalete CPEIPS Santa María HLBHIP         98.087,05 € 
Santurtzi CPEIP Sta. Eulalia HLHIP         44.880,63 € 
Santurtzi CPEIPS Bihotz Gaztea Ikastola HLBHIP       111.767,16 € 
Santurtzi CPEIPS Calasanz Santurtzi HLBHIP         48.446,25 € 
Santurtzi CPEIPS San Francisco Javier HLBHIP       124.255,79 € 
Santurtzi CPEIPS San José HLBHIP         58.666,39 € 
Santurtzi CPEIPS Sta. Maria-Hijas de La Cruz HLBHIP         38.226,04 € 
Santurtzi EIPR École HEPR         90.433,98 € 
Sestao CPEIPS Amor Misericordioso HLBHIP         75.568,28 € 
Sestao CPEIPS Begoñako Andra Mari HLBHIP         79.372,17 € 
Sopelana CPEIPS Ander Deuna Ikastola HLBHIP       146.666,06 € 
Sopelana EIPR Poz-Pozik HEPR         61.897,10 € 
Sopelana EIPR Txanogorritxu Sopela HHIP         78.108,18 € 
Sopuerta CPEIPS Centro San Viator HLBHIP         49.737,30 € 
Urduña-Orduña CPEIPS Ntra. Sra. de La Antigua HLBHIP         80.017,78 € 
Valle de Trápaga-
Trapagaran CPEIPS Franciscanas de Montpellier HLBHIP         78.325,43 € 

Valle de Trápaga-
Trapagaran CPEIPS Itxaropena Ikastola HLBHIP       102.817,02 € 

Zalla CPEIPS Maristas-San Miguel HLBHIP         88.847,27 € 
Zamudio CPEIPS Vizcaya HLBHIP       217.410,83 € 
Zamudio EIPR Zuhaizti HEPR         58.675,40 € 

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (6/9)



 

Gipuzkoa 

Municipio Centro Total 

Andoain CPEIPS Aita Larramendi Ikastola HLBHIP         94.901,51 € 
Andoain CPEIPS La Salle-Berrozpe Ikastetxea HLBHIP         50.038,98 € 
Andoain EIPR Handitzen handitzen HEPR         40.428,21 € 
Anoeta CPEIPS Anoeta Ikastola HLBHIP         29.333,19 € 
Aretxabaleta CPEI Basabeazpi Ikastola HIP         32.784,16 € 
Mondragón CPEIPS San Frantzisko Xabier HLBHIP       170.877,03 € 
Astigarraga EIPR Ametsa HHIP       113.103,50 € 
Azkoitia CPEIP Bizilore HLHIP          1.725,48 € 
Azkoitia CPEIPS San José de Floreaga HLBHIP         87.136,87 € 
Azpeitia CPEIPS Azpeitiko Ikastola-Ikasberri Koop. HLBHIP       175.410,92 € 
Azpeitia CPEIPS Iraurgi HLBHIP       120.886,34 € 
Beasain CPEIP Beasain Ikastola HLHIP       148.068,69 € 
Beasain CPEIPS La Salle-San José HLBHIP         46.588,01 € 
Bergara CPEIPS Aranzadi Ikastola HLBHIP       101.803,49 € 
Bergara CPEIPS Mariaren Lagundia Ikastola HLBHIP         95.607,40 € 
Bergara EIPR Haurtxoa Haurtzaindegia HEPR       113.510,79 € 
San Sebastián CEE Aspace HBI         11.680,19 € 
San Sebastián CPEIP San José HLHIP         56.277,30 € 
San Sebastián CPEIPS Axular Lizeoa HLBHIP         86.274,10 € 
San Sebastián CPEIPS Deutsche Schule San Alberto Magno HLBHIP         62.117,35 € 
San Sebastián CPEIPS Ekintza HLBHIP         65.568,32 € 
San Sebastián CPEIPS Eskibel HLBHIP         82.940,78 € 
San Sebastián CPEIPS Herri-Ametsa Ikastola HLBHIP         47.118,95 € 
San Sebastián CPEIPS Inglés HLBHIP         50.171,74 € 
San Sebastián CPEIPS La Anunciata HLBHIP         63.146,01 € 
San Sebastián CPEIPS La Asunción HLBHIP         41.544,33 € 
San Sebastián CPEIPS La Salle HLBHIP         56.940,91 € 
San Sebastián CPEIPS Manuel de Larramendi HLBHIP         45.924,41 € 
San Sebastián CPEIPS María Reina HLBHIP         98.243,94 € 
San Sebastián CPEIPS Mary Ward HLBHIP         68.090,21 € 
San Sebastián CPEIPS Ntra. Sra. de Aranzazu HLBHIP         60.955,95 € 
San Sebastián CPEIPS Presentación de María HLBHIP       136.195,40 € 
San Sebastián CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP         74.195,77 € 
San Sebastián CPEIPS Salesianos Donostia HLBHIP         91.534,96 € 
San Sebastián CPEIPS San Ignacio de Loyola HLBHIP         81.097,66 € 
San Sebastián CPEIPS San Luis-La Salle HLBHIP         45.194,36 € 
San Sebastián CPEIPS San Patricio HLBHIP         86.274,10 € 
San Sebastián CPEIPS Santa Teresa HLBHIP         37.429,71 € 
San Sebastián CPEIPS Santo Tomás Lizeoa HLBHIP       151.842,42 € 
San Sebastián CPEIPS Scientia School HLBHIP       131.715,81 € 
San Sebastián CPEIPS Summa Aldapeta HLBHIP       269.500,97 € 
San Sebastián CPEIPS Zurriola Ikastola HLBHIP       124.234,71 € 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (7/9)



Gipuzkoa 

Municipio Centro Total 

San Sebastián EIPR Eucarístico San José HEPR       115.604,31 € 
San Sebastián EIPR Loreka HEPR       201.923,54 € 
San Sebastián EIPR Musuka HEPR       143.293,32 € 
San Sebastián EIPR Niño Jesús HEPR         92.910,58 € 
San Sebastián EIPR Tilin Talan HEPR       218.472,57 € 
San Sebastián EIPR Umetxo HEPR       168.566,24 € 
Eibar CPEIP La Salle-Isasi HLHIP         86.274,10 € 
Eibar CPEIPS Sta. María de La Providencia HLBHIP         82.394,80 € 
Elgoibar CPEIPS Elgoibar Ikastola HLBHIP       250.285,40 € 
Errenteria CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz Errenteria HLBHIP         22.431,27 € 
Errenteria CPEIPS Orereta Ikastola HLBHIP       159.444,21 € 
Errenteria CPEIPS Sagrado Corazón HLBHIP         86.274,10 € 
Errenteria EIPR Galtzattipi HEPR       111.175,92 € 
Errenteria EIPR Orereta Ttiki HEPR         87.148,89 € 
Errenteria EIPR Panpin HEPR       106.832,03 € 
Hernani CPEIPS La Inmaculada HLBHIP         21.248,75 € 
Hondarribia CPEIPS Ama Guadalupekoa HLBHIP         78.841,28 € 
Hondarribia CPEIPS Egiluze Hijas de la Cruz HLBHIP         56.488,44 € 
Ibarra CPEIPS Uzturpe HLBHIP         41.411,57 € 
Irun CPEI Erain-Txiki HIP         52.606,08 € 
Irun CPEI Santa Teresa HIP       165.450,21 € 
Irun CPEIPS El Pilar-Cía. de María HLBHIP         86.274,10 € 
Irun CPEIPS Irungo La Salle HLBHIP         86.274,10 € 
Irun CPEIPS San Vicente de Paúl HLBHIP         55.215,42 € 
Irun EIPR Anaka HEPR         51.070,62 € 
Irun EIPR Auzokids HEPR         78.765,84 € 
Irun EIPR Kuttuna HEPR       118.599,75 € 
Irura CPEIP Irura Ikastola HLHIP         25.882,23 € 
Lazkao CPEIPS San Benito Ikastola HLBHIP       221.489,09 € 
Legazpi CPEIPS Haztegi Ikastola HLBHIP         63.842,83 € 
Lezo CPEIP Pasaia-Lezo Lizeoa HLHIP         62.364,68 € 
Mutriku CPEIP San Miguel Arcangel HLHIP         78.225,90 € 
Oñati CPEIPS Elkar Hezi HLBHIP         67.643,73 € 
Oñati CPEIPS Txantxiku HLBHIP       177.097,21 € 
Ordizia CPEIPS Jakintza Ikastola HLBHIP         72.470,24 € 
Orio CPEIPS Orio Ikastola HLBHIP         70.744,76 € 
Pasaia CPEI Madre Pilar Izquierdo HIP         81.287,69 € 
Pasaia CPEIPS Pasaia-Lezo Lizeoa HLBHIP       263.983,62 € 
Tolosa CPEIPS Usabalgo Laskorain Ikastola HLBHIP       363.174,74 € 
Tolosa EIPR Herrikide-Gainberri HEPR       207.452,98 € 
Urnieta CPEIP Magale Presentación de María HLHIP         70.509,47 € 
Urretxu CPEIPS Urretxu-Zumarraga Ikastola HLBHIP       115.215,11 € 
Villabona CPEIPS Zubimusu ikastola-Villabona HLBHIP         63.842,83 € 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (8/9)



Gipuzkoa 

Municipio Centro Total 

Zarautz CPEIPS Antoniano Ikastetxea HLBHIP       108.174,52 € 
Zarautz CPEIPS La Salle-San José HLBHIP         63.842,83 € 
Zarautz CPEIPS Salbatore Mitxelena HLBHIP         65.568,32 € 
Zizurkil CPEI Zubimusu ikastola-Zizurkil HIP         36.370,86 € 
Zumaia CPEIPS Zumaiena HLBHIP       176.273,62 € 
Zumarraga CPEIPS La Salle-Legazpi HLBHIP       138.400,52 € 

 

BOLETÍN OFICIAL DEL PAÍS VASCO N.º 65

jueves 2 de abril de 2020

2020/1777 (9/9)


